
UCHWAŁA NR XXII/138/20 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa 
Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 782, poz. 1086, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany plany zagospodarowania przestrzennego dla miasta Dąbrowa 
Białostocka obszaru położonego w obrębie 1 na działkach nr 186, 187, 656, 188/2, 189/1, 190/2, 287, 288/1, 266/1, 
356, 317/49, 317/57, 317/60, 573/90. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Paweł Chodziutko 

Id: 4922FAE5-D80C-451C-AF47-A21CC913F083. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/138/20 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Mapa 

 

Id: 4922FAE5-D80C-451C-AF47-A21CC913F083. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

